
13/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 11.91 AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

 11.99 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 12.28 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 12.36 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 12.55 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 12.59 AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 12.97 AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.39 AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.78 AR 4648 VILLA MOLINERO, ABEL ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618283 AGUADO OLLOQUI, JOSE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618247 BALLESTEROS MEDINA, ÓSCAR ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618021 BARRADO ALFARO, OLIVER ESP 8 EA ALAS

DEA 4618025 CONDE ESTELLA, JAIME ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618284 DEL PRADO PARADA, DANIEL ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618286 DIAZ MURIEL, DAVID ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617996 EZQUERRA RUFAT, HUGO ESP 8 EA ALAS

DEA 4618242 GARCÍA MURCIA, ALEX ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617778 GARCÍA TEJEDOR, ENZO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618243 LAIGLESIA BUEY, MARTÍN ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618244 LAIGLESIA BUEY, PABLO ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618245 MIRALLES SERRANO, EDUARDO JOSÉ ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618303 PINA GONZALEZ, FRANCISCO DANIEL ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618285 SANZ BARREDO, RICARDO ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:37.28 AR 4291 GASTON ALVAREZ, AARON ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

 00:39.59 AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:40.96 AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:41.59 AR 4228 RITE RUIZ DE LA CUESTA, JAVIER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:42.38 DEA 4619518 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:45.27 DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera

DEA 4618240 FANDOS LORENTE, CESAR ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:31.92 DEA 4617934 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS ESP 7 EA LA ALMUNIA 26/03/2022 ZARAGOZA

 01:37.48 AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618302 LAZARO SALVO, JUAN ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4267 SEGURA SANTOLARIA, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:03.55 AR 4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 7 Atletismo Utebo 02/04/2022 ZARAGOZA

 03:08.90 DEA 4618246 RODRÍGUEZ VARA, SERGIO ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 02/04/2022 ZARAGOZA

 03:27.30 AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4544 COLCHERO CABREJAS, DAVID ESP 7 CA Trials

DEA 4620488 MARTINEZ SEDEÑO, MARCOS ESP 7 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 04:52.16 AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4253 GARCÍA HERVÁS, JORGE ESP 7 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10:31.58 AR 4508 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 14.88 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

 16.85 AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

JDEE Cto. Provincial Sub16 Individual AL-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 13/05/2022



DEA 4618090 MANERO LAMUELA, RICARDO ESP 7 EA CA UTEBO

DEA 4617998 ROCHE VILLEGAS, DARIO ESP 8 EA ALAS

DEA 4618080 SANZ BARTOLOME, JORGE ESP 8 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:46.02 AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,61 AR 4164 NEGRE MARTINEZ, DAVID ESP 7 Zaragoza atletismo 06/05/2022 ZARAGOZA

 1,51 AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4617998 ROCHE VILLEGAS, DARIO ESP 8 EA ALAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618000 MARTINEZ DE AZAGRA GOMEZ, MARIO ESP 7 EA ALAS

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,63 AR 4223 LEGAZ GRACIA, GABRIEL ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 4,70 AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4619518 ANEL BARREIRO, JUAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619514 DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4617996 EZQUERRA RUFAT, HUGO ESP 8 EA ALAS

DEA 4617778 GARCÍA TEJEDOR, ENZO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4225 LOPEZ CEACHE, YERAY ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617934 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS ESP 7 EA LA ALMUNIA

DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 9,64 AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4619514 DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4618080 SANZ BARTOLOME, JORGE ESP 8 EA CA UTEBO

AR 4648 VILLA MOLINERO, ABEL ESP 8 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 41,76 AR 4076 GAITEIRO SAZ, DIEGO ESP 7 CD Rainbow Team 26/03/2022 ZARAGOZA

 32,75 AR 4298 SANTAMARIA MARTINEZ, SERGIO ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

 32,44 DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 23,22 DEA 4618218 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 RAINBOW TEAM 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 33,46 AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 28,05 AR 4076 GAITEIRO SAZ, DIEGO ESP 7 CD Rainbow Team 22/04/2022 ZARAGOZA

 13,80 DEA 4617995 DUCE ROMERO, DIEGO ESP 8 EA ALAS 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618107 MATACHE MATACHE, CARLOS ECU 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617997 PRIETO TOME, PABLO ESP 8 EA ALAS

DEA 4618218 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 25,69 DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 09/04/2022 ZARAGOZA

 23,72 DEA 4618107 MATACHE MATACHE, CARLOS ECU 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

 16,53 DEA 4617997 PRIETO TOME, PABLO ESP 8 EA ALAS 26/03/2022 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617785 MATEO TABOADA, GUILLERMO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 12.76 AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 07/05/2022 ZARAGOZA

 12.88 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 07/05/2022 ZARAGOZA

 12.90 AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

 13.33 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

 13.34 AR 4683 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

3.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF

Jabalina (600g) MASC._CM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM



 13.34 AR 4213 SANZ GALINDO, ALEXIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.78 AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.80 AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 8 At. Intec-Zoiti 26/03/2022 ZARAGOZA

 13.87 AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

 13.90 AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

 14.14 AR 4631 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 8 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

 14.15 AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.15 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

 14.17 DEA 4618103 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.21 AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.43 DEA 4618288 HERNANDEZ GRACIA, SOFIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.70 DEA 4618259 MOSTAJO BASA, NOELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.78 DEA 4618279 LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 14.82 DEA 4618077 MURILLO BELTRAN, MARIA ESP 8 EA CA SAN JOSE 26/03/2022 ZARAGOZA

 15.22 AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera 26/03/2022 ZARAGOZA

 15.36 DEA 4618291 RUIZ NAVARRO, NAROA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO 26/03/2022 ZARAGOZA

 15.86 DEA 4618104 CALAVIA MARIN, MARIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618251 ABAD ARENAS, ANA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618252 ALCOLEA GOMEZ, IRENE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618297 ANADON PASAMAR, ELIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618287 ANGOY SALAZAR, ISABEL ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618012 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 8 EA ALAS

DEA 4619513 BRUN RIERA, SARA ESP 7 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4618254 CUARTERO COLERA, PAULA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617814 FATAS GARCIA, VIOLETA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618275 FERNANDEZ KOPEYKINA, MARIA VICTORIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618095 FURTADO BORGES, NOELIA ESP 8 EA CA UTEBO

DEA 4617809 GUELBENZU SAVIRÓN, CLARA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618277 HERRERO GOMEZ, CANDELA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617811 LACARTA DE LAFUENTE, ANDREA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618062 MENA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 7 EA CA EJEA

AR 4627 MOLERES AFUMU, MARI LUZ ITATI GEQ 8 Zaragoza atletismo

DEA 4620457 NUÑEZ VALERO, CLARA ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617800 ORTIN NOVELLON, IRENE ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618299 PASTOR LORENZO, ALICIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618289 PEREZ CALVO, MARINA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4620458 PEREZ RODRIGUEZ, LESLI ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

AR 4615 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618098 PORTERO PEÑA, CARMELA ESP 8 EA CA UTEBO

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618296 ROYO ECHEVERRIA, NATALIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618298 TOMAS CALVO, ALBA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618292 TORNOS CARABALLO, LEYRE ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618293 TORNOS CARABALLO, SOFIA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618078 TORRALBA PEIRET, BEATRIZ ESP 8 EA CA SAN JOSE

DEA 4618294 URIEL GUINDA, CANDELA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:46.82 AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:47.03 AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia 02/04/2022 ZARAGOZA

 00:49.90 DEA 4617992 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 8 EA AD PIRINEOS 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4618020 CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 8 EA ALAS

AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials

AR 4557 DÍEZ VILADÉS, MARTINA ESP 8 At. Intec-Zoiti

AR 4300 DILOY MARTINEZ, IRENE ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4631 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618077 MURILLO BELTRAN, MARIA ESP 8 EA CA SAN JOSE

DEA 4618103 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

AR 4213 SANZ GALINDO, ALEXIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 01:50.90 DEA 4618264 GONZÁLEZ FIGOLS, VEGA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA 09/04/2022 ZARAGOZA

 01:51.01 AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera 09/04/2022 ZARAGOZA

 01:58.28 AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials 09/04/2022 ZARAGOZA

 02:05.92 DEA 4618268 GARCIA PEREZ, ALICIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4265 SANCHO MARTINEZ, LUCIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

600m FEM. AL _CF

300m FEM. AL _CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 03:14.83 AR 4258 ABADIA AGUDO, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 22/04/2022 ZARAGOZA

 03:18.66 AR 4654 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 Zenit Atleet- La Mafia 22/04/2022 ZARAGOZA

 03:27.57 DEA 4618260 RAHALI ROUDANI, ISRA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 02/04/2022 ZARAGOZA

AR 4296 ABAD INFANTES, SUKEY ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

AR 4148 BENITO BIELA, NATALIA ESP 7 Atletismo Utebo

AR 1956 CARRATO IZUEL, SARA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 16.95 AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials 22/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618104 CALAVIA MARIN, MARIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

AR 4570 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618256 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618010 MORTE GIRAL, PAULA ESP 8 EA ALAS

AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4268 SERON DE LA TORRE, IRUNE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617822 ZOCO LÓPEZ, AINARA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 00:48.29 AR 4685 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 1,44 AR 4481 MARTINEZ LAZARO, SARA ESP 7 CA Trials 06/05/2022 ZARAGOZA

 1,43 AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

 1,41 AR 4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 06/05/2022 ZARAGOZA

 1,40 AR 4162 MARTINEZ MURILLO, AROA ESP 7 Zaragoza atletismo 09/04/2022 ZARAGOZA

 1,35 AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 Atletismo Alas 06/05/2022 ZARAGOZA

 1,30 DEA 4618005 CASTILLO GARCÍA, MARIA ESP 7 EA ALAS 26/03/2022 ZARAGOZA

 1,23 AR 4543 COLCHERO CABREJAS, IRENE ESP 7 CA Trials 06/05/2022 ZARAGOZA

 1,20 DEA 4618258 LUIS RUBIO, SARA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO 09/04/2022 ZARAGOZA

 1,20 AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera 09/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4618062 MENA DOMINGUEZ, LUCIA ESP 7 EA CA EJEA

DEA 4618010 MORTE GIRAL, PAULA ESP 8 EA ALAS

DEA 4620457 NUÑEZ VALERO, CLARA ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4512 RIVERO ROYO, ALICIA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 5,09 AR 4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 8 Zaragoza atletismo 07/05/2022 ZARAGOZA

 4,20 AR 4163 ABADIA ARQUILLUÉ, CRISTINA ESP 7 Zaragoza atletismo 22/04/2022 ZARAGOZA

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4372 ANCHELEGUES RODRIGUEZ, ESTELA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618012 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 8 EA ALAS

AR 4683 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618005 CASTILLO GARCÍA, MARIA ESP 7 EA ALAS

DEA 4618006 GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 8 EA ALAS

AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera

DEA 4617838 MANGUE NFONO, SANDRA PILAR ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4685 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4615 PLACER MARTINEZ, MARIA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 10,58 AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo 09/04/2022 ZARAGOZA

 9,21 AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 26/03/2022 ZARAGOZA

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

1.000m FEM. AL _CF

1.500m Obst. FEM._CF



 8,94 AR 4221 GIL GONZALEZ, INES ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618020 CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 8 EA ALAS

DEA 4617992 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 8 EA AD PIRINEOS

DEA 4617824 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4620458 PEREZ RODRIGUEZ, LESLI ESP 8 ALSINA ADA ZUERA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 8,46 DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71 09/04/2022 ZARAGOZA

 8,46 DEA 4618006 GALINDO ESTEBAN, LAIA ESP 8 EA ALAS 02/04/2022 ZARAGOZA

 8,12 AR 4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Utebo 02/04/2022 ZARAGOZA

 6,57 DEA 4617953 MARTINEZ LAZARO, INES ESP 7 EA CA TRIALS 09/04/2022 ZARAGOZA

AR 4627 MOLERES AFUMU, MARI LUZ ITATI GEQ 8 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 30,11 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

 22,59 AR 4681 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 02/04/2022 ZARAGOZA

DEA 4617838 MANGUE NFONO, SANDRA PILAR ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4445 SCHNEIDER VICENTE, VIOLETA ESP 7 Atletismo Alas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 34,88 AR 4269 SERÓN PASTOR, ALBA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

 26,53 AR 4681 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 09/04/2022 ZARAGOZA

 25,69 DEA 4618105 FRANCES MARTI, ALBA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

 17,86 DEA 4618109 CATALAN LOZANO, PAULA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ 26/03/2022 ZARAGOZA

DEA 4618256 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 34,32 AR 4559 BARRADO ALFARO, OLIMPIA ESP 8 Atletismo Alas 27/03/2022 BARBASTRO

 33,60 AR 4570 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 8 Zaragoza atletismo 27/03/2022 BARBASTRO

 23,01 AR 4445 SCHNEIDER VICENTE, VIOLETA ESP 7 Atletismo Alas 05/02/2022 ZARAGOZA

 21,49 AR 4453 FLORIDO MELERO, ELENA ESP 7 CA Trials 22/04/2022 ZARAGOZA

 21,38 AR 4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 8 Atletismo Alas 07/05/2022 ZARAGOZA

 21,10 AR 4325 IBÁÑEZ AZOUGAGH, NOA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

DEA 4618109 CATALAN LOZANO, PAULA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618105 FRANCES MARTI, ALBA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

 15:30.35 AR 4262 RILLO CASTAN, SHEILA ESP 7 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

 15:45.04 AR 4515 ZARATE BRIZ, LAURA ESP 8 Alcampo Scorpio 71 07/05/2022 ZARAGOZA

 20:54.11 DEA 4618071 AZON BERGES, JULIA ESP 8 EA CA EJEA 09/04/2022 ZARAGOZA

Jabalina (500g) FEM._CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (3kg) FEM._CF


